第63号様式(その5)

固定資産(家屋)価格等通知書

住

所

・

氏

名 様

年    月    日
     年度の価格等を次のとおり固定資産課税台帳に登録しましたので、地方税法

第417条第1項の規定により通知します。

横浜市長  印

町  名 丁 目 番 地 枝 番
区 分 床 面 積(評価上)

m2
価 格

(円)

法第349条の 3又は法附
則第15条(特例)適用後の
合計額      (円)

年  月  日
家
屋
の
所
在

区分建物
の番号等

                          年  月  日
家 屋 番 号
台 帳 番 号

家

屋

合

計

異動理由

床 面 積 (評 価 上)
区 分 種 類

(評価上)
主 体
構 造

屋根ぶき
材 料

地上
階

地
下 1 階 m2 1 階 以 外 m2 計   m2

価 格
(円)

法第349条の 3又は法附
則第15条(特例)による額
( 円 )

摘 要

異
動
家
屋
明
細(

新
増
築
・
滅
失
棟)

（注意）家屋合計欄には、異動のあった棟（異動家屋明細欄に記載のあるもの）と異動のなかった棟との合計を記載しています。
なお、異動家屋明細欄の種類、主体構造等については、裏面を参照してください。

（備考）
 1 この様式は、地方税法第417条第1項の規定により通知する場合に使用すること。
 2 黒色刷とすること。

3 用紙の大きさは、縦 17.8センチメール、横 26.7センチメートルとすること。
4 様式の下欄には、教示について記載することができる。